
 
 

 

 
 

2008年5月12日 

 

報道関係各位 

 

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 

 

 

謹啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

このたび、弊社が行う知床への自然環境保全活動の取り組みに対して斜里町より感謝状をいた

だくことになりました。 

 

弊社は、平成 18 年 4 月に斜里町内に設置した当社自動販売機の売上金の一部を寄付を通じて

知床の自然環境保全活動へ協賛する協定を斜里町と締結しています。 

この取り組みは、斜里町内に設置された当社自動販売機を利用された「お客様一人ひとりの知床

自然環境保護を応援するお気持ちを具体化する」支援として、地域協働で行っているもので、年

度分を取りまとめ、斜里町の「知床世界自然遺産の保護管理と適正利用基金」に積み立てるとと

もに、野生鳥獣対策や適正利用事業に活用されています。 

現在までの寄付金の総額は、2007 年度 1,082,575 円、2008 年度 1,067,404 円、合計 2,149,979 円

になります。 

 

つきましては、町長がご来社いただき贈呈式を以下のとおり実施いたしますので、ご多忙の折恐

縮でございますが、何卒取材賜りますようご案内申し上げます。 

 

当社は、変化への挑戦～北の大地とともに～をスローガンに、「さわやかさと潤い」を提供し、地域

社会に信頼され、ともに発展していくことを目指しています。 

これからも事業活動を通じて、地域社会に貢献してまいります。 

謹白 

 

記 

 

■ 日時：   2008年5月13日（火）13：00～ 

■ 場所： 北海道コカ・コーラボトリング株式会社 本社ビル5階 役員応接室 

〒004-8588 札幌市清田区清田一条一丁目2-1 

■ 出席予定者： 斜里町 町長   村田 均 

当社 代表取締役社長 角野 中原 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 

広報・CSR推進部 広報課 

011-888-2091 


